EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA DO

CONCURSO PÚBLICO 002/2023.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação Preliminar dos aprovados no Concurso Público realizado nos dias 17/12/2023
(prova escrita) e 21/01/2024 (prova prática), para os cargos: Motorista - Álvares Machado e Motorista – Rosana,
classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público 002/2023 de 11 de
novembro de 2023, a saber:

MOTORISTA - ÁLVARES MACHADO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.     C.Ger.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     80,00 FAGNER LUIS VIDAL MUNHOZ                     21353    23,333     26,666      6,667      3,333    100,000

2°     68,67 ROBINSON HENRIQUE MENONI                     21161    23,333     13,333      0,000      6,667     94,000

3°     67,17 PAULO CESAR FERREIRA DA SILVA                20666    20,000     23,333      3,333      6,667     81,000

4°     63,50 CRISTIANO DOS SANTOS                         20729    16,666      6,667      6,667     10,000     87,000

5°     55,50 TIAGO DA COSTA                               20065    26,666     10,000      6,667      6,667     61,000

MOTORISTA - ROSANA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.     C.Ger.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     68,50 ADRIANO LEAL GUIMARAES                       20538    20,000     13,333      3,333     13,333     87,000

2°     65,33 RAPFAEL PERASSA BERTI SILVA                  20810    23,333     10,000      6,667      6,667     84,000

A nota dos candidatos não aprovados está disponível por consulta e no site www.consesp.com.br .

Em relação ao presente edital, os recursos poderão ser interpostos no site, conforme item 11.2.1 do
edital de abertura de inscrição.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,

resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato
deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 30 de janeiro de 2024.

Roger Fernandes Gasques

Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/